檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：吳明芳

電話：3322101#7471

電子信箱：norel@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年7月7日

發文字號：桃教終字第1040049302號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉「中華民國表揚好人好事運動協會」辨理104年全國

好人好事代表表揚大會一案，惠請貴單位協助推薦符合資

格者參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府104年7月2日府社團字第1040172779號函

辦理。

二、旨揭選拔辦法、推薦表及具結書等資料逕向該協會網址：

http://www.pmdpfound.org.tw（點選：中華民國表揚好

人好事動協會）查詢並下載或自行影印。

三、本案該會聯絡人及電話：龍思宗執行秘書：（02）2173-1

157。

正本：本市公私立各國中小、本市各高中職

副本： 2015-07-07
11:35:25

1040004757

■■■■■■6      _人事室■■■■■■■104/07/07 13:27

■■■■■■■無附件